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Ministerio de Obras Publicas y de Transporte
Acuerdo No. 339 de fecha 13 de mayo 2016

Institucidn:

Nombre o titulo del

viaje

Funcionario que viaja:

Cargo

del funcionario:

Destino:

Fecha
Fecha
Valor

Valor

Otros

de salida:
de regreso:

del pasaje:

de los viaticos:

gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

02/05/2024 04:30 PM

Ministerio de Obras Pliblicas y de Transporte

Acuerdo No. 339 de fecha 13 de mayo 2016

Inga. Bessy Guzman

Tecnico UDI

Guatemala
16/05/2016
16/05/2016
$0.00

$0.00

$0.00

Participar en el proyeto de diagnostico, mapeo y el
disefio de la institucionalidad regional de la movilidad y
logistica centroamericana.
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